MINISTERSTVO §I0\I
SKOLSTVA, VEDY,

VYSKUMU A SPORTU i‘;ﬁbmnm:;nm
SLOVENSKE) REPUBLIKY ofbomého,

ADRESAR CELOSTATNEJ ODBORNEJ KOMISIE STREDOSKOLSKA ODBORNA CINNOST

KRAJ MENO A PRIEZVISKO ZAMESTNAVATEL KONTAKT
Ing. Vlasta Puchovska §ta’tny institut odborného vzdelavania Tel.: 02/54 77 67 77, Mobil: 0911 469 690
predsednicka Bellova 54/a vlasta.puchovska@siov.sk eva.bugajova@siov.sk
Eva Bugajova 837 63 Bratislava www.siov.sk/sutaze/soc/
tajomnicka
PaedDr. Anna Sandanusov, Ph.D. Ka’tedrf zoolf')gi(—i- a antropoldgie FPV UKF 037/ 65 374 65, 64 087 1?

NR podpredsednicka NabrezZie Mladeze 91 anna.sandanusova@gmail.com
949 74 Nitra www.kza.fpv.ukf.sk
Stredna priemyselna skola elektrotechnicka 02/ 643 66 526, 643 64 863

BA Ing. Katarina Sekacova K. Adlera 5 katarina.sekacova@adlerka.sk
841 02 Bratislava www.adlerka.sk

) Skolskevh?spodarstvo 033/762 37 53

T Ing. Jozef Sedlacko Rekreacnd 12 sedlacko.jozef@centrum.sk
921 01 Piestany : :
Stredna priemyselna Skola 032/746 51 11

N Ing. Lubica Gracikova Bzinska 11 lubica.gracikova@spsnmnv.sk
915 01 Nové Mesto nad Vahom www.zspsnmnv.edupage.org
Stredna odborna skola drevarska 0908 903 956

BB Ing. Danka Rackova Luéeneckd cesta 2193/17 rdanka@pobox.sk
960 01 Zvolen sosdrev.edupage.org
Okresny urad - odbor skolstva 041/733 5886

ZA Ing. Anna Trauerova Vysokoskoldkov 8556/33B anna.trauerova@minv.sk
010 08 Zilina www.minv.sk/?okresy-zilina
SPS dopravna 055/7277 011

KE Ing. Tatiana Hoffmannova Hlavna 113 t.hoffmannova@gmail.com
040 01 Kosice www.spsdke.edupage.org
Stredna odborna skola podnikania 0903 516 334-3kola, 051/7733413

PO Mgr. Jan Benko, PhD. Masarykova 24 janbenko@gmail.com

080 79 Presov

www.sospodnikania.sk
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